

MUNICIPIO DE NOVA AMERICA DA COLINA
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023
Processo Administrativo Nº 134/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEANDRO PEREZ DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 28/09/2023 09:24:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:47

1 - BATEDEIRA PLANETARIA, COM MINIMO 8 VELOCIDADES, 600 W, TIGELA EM INOX, CAPACIDADE MINIMA 4 LTS, BIVOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: arno sx73	Modelo: conf eidtal
Descrição: BATEDEIRA PLANETARIA, COM MINIMO 8 VELOCIDADES, 600 W, TIGELA EM INOX, CAPACIDADE MINIMA 4 LTS, BIVOLBATEDEIRA PLANETARIA, COM MINIMO 8 VELOCIDADES, 600 W, TIGELA EM INOX, CAPACIDADE MINIMA 4 LTS, BIVOL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 452,00	Valor Total: 1.356,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	037	45.736.454/0001-63	452,00	452,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:47

2 - Caixa de Som Amplificada 160W - Alto Falantes:10" Potencia:160W Bi-Amp Resposta Frequencia:50~18kHz Sidas:Line Out XLR Dimensoes:AxLxC: 34 x 42 x 63,5cm Alimentacao:127VAC/220VAC (Chave seletora) Cor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: HAYONIC	Modelo:
Descrição: Caixa de Som Amplificada 160W - Alto Falantes:10" Potencia:160W Bi-Amp Resposta Frequencia:50~18kHz Sidas:Line Out XLR Dimensoes:AxLxC: 34 x 42 x 63,5cm Alimentacao:127VAC/220VAC (Chave seletora) Cor:Preta - Conexao de entrada Mic: LR - Conexao de entrada Linha: XLR- Conexao de saida Linha: XLR - Potencia RMS: 80W- Tipo do Amplificador: CLASS-A/B Bi-Amp - Drive: Titanium 1.35"- Relacao sinal/ruído: 97dBÂ±- Modo: USB, SD, Bluetooth, FM, Aux - Equalizacao: Volume, Grave, Agudo - Arquivos compatíveis: Mp3, WMA - Fusivel: 1.6Caixa de Som Amplificada 160W - Alto Falantes:10" Potencia:160W Bi-Amp Resposta Frequencia:50~18kHz Sidas:Line Out XLR Dimensoes:AxLxC: 34 x 42 x 63,5cm Alimentacao:127VAC/220VAC (Chave seletora) Cor:Preta - Conexao de entrada Mic: LR - Conexao de entrada Linha: XLR- Conexao de saida Linha: XLR - Potencia RMS: 80W- Tipo do Amplificador: CLASS-A/B Bi-Amp - Drive: Titanium 1.35"- Relacao sinal/ruído: 97dBÂ±- Modo: USB, SD, Bluetooth, FM, Aux - Equalizacao: Volume, Grave, Agudo - Arquivos compatíveis: Mp3, WMA - Fusivel: 1.6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.940,00	Valor Total: 11.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	137	38.094.484/0001-58	2.965,00	2.940,00		Sim
2 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	027	45.736.454/0001-63	2.970,00	2.950,00	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NOVA AMERICA DA COLINA
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:47

3 - ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL COM ESTRUTURA EM ACO INOX, BICA, TAMPA, PENEIRA E COPO EM ALUMINIO, BIVOLT, CAPACIDADE DE PRODUCAO 500 ML POR MINUTO, JARRA CAPACIDADE DE 1 LITRO, POTENCIA DE 200W. GAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: facility master	Modelo: conf eidal
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL COM ESTRUTURA EM ACO INOX, BICA, TAMPA, PENEIRA E COPO EM ALUMINIO, BIVOLT, CAPACIDADE DE PRODUCAO 500 ML POR MINUTO, JARRA CAPACIDADE DE 1 LITRO, POTENCIA DE 200W. GARANTIA MINIMA DE 12 MESESESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL COM ESTRUTURA EM ACO INOX, BICA, TAMPA, PENEIRA E COPO EM ALUMINIO, BIVOLT, CAPACIDADE DE PRODUCAO 500 ML POR MINUTO, JARRA CAPACIDADE DE 1 LITRO, POTENCIA DE 200W. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 272,00	Valor Total: 1.088,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	007	45.736.454/0001-63	272,00	272,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:47

4 - FERRO DE PASSAR ROUPA A VAPOR, BASE EM CERÃ?MICA, 1.500W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: philco	Modelo: conf eidal
Descrição: FERRO DE PASSAR ROUPA A VAPOR, BASE EM CERÃ?MICA, 1.500WFERRO DE PASSAR ROUPA A VAPOR, BASE EM CERÃ?MICA, 1.500W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 136,00	Valor Total: 1.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	145	45.736.454/0001-63	136,00	136,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:47

7 - LAVADORA DE ALTA PRESSAO, POTENCIA MINIMA DE 1300 W, VOLTAGEM A COMBINAR, VAZAO DE AGUA DE NO MINIMO 300 LITROS/H, COMPRIMENTO MINIMO DA MANGUEIRA 3 M, DESCANSO PARA PISTOLA E LANCA GATILHO. CONTENDO:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE NOVA AMERICA DA COLINA
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR**

Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: wap	Modelo: cnf edital
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSAO, POTENCIA MINIMA DE 1300 W, VOLTAGEM A COMBINAR, VAZAO DE AGUA DE NO MINIMO 300 LITROS/H, COMPRIMENTO MINIMO DA MANGUEIRA 3 M, DESCANSO PARA PISTOLA E LANCA GATILHO. CONTENDO: CARRINHO PARA TRANSPORTE, APLICADOR DE DETERGENTE, BICO, PISTOLA ERGONOMICA, ENGATE E LAVADORA LAVADORA DE ALTA PRESSAO, POTENCIA MINIMA DE 1300 W, VOLTAGEM A COMBINAR, VAZAO DE AGUA DE NO MINIMO 300 LITROS/H, COMPRIMENTO MINIMO DA MANGUEIRA 3 M, DESCANSO PARA PISTOLA E LANCA GATILHO. CONTENDO: CARRINHO PARA TRANSPORTE, APLICADOR DE DETERGENTE, BICO, PISTOLA ERGONOMICA, ENGATE E LAVADORA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.059,00	Valor Total: 10.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	140	45.736.454/0001-63	1.059,00	1.059,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:47

8 - LAVADORA DE ROUPA MINIMO 15 KG, BIVOLT, FUNCOES LAVA, ENXAGUA E CENTRIFUGA, CESTO DE ACO INOX E TAMPA DE VIDRO. EFICIENCIA DA ENERGIA DEVERA SER CLASSE A OU B. CONTENDO FILTRO PEGA FIAPOS DAS ROUPAS,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: consul	Modelo: conf eidtal
Descrição: LAVADORA DE ROUPA MINIMO 15 KG, BIVOLT, FUNCOES LAVA, ENXAGUA E CENTRIFUGA, CESTO DE ACO INOX E TAMPA DE VIDRO. EFICIENCIA DA ENERGIA DEVERA SER CLASSE A OU B. CONTENDO FILTRO PEGA FIAPOS DAS ROUPAS, MINIMO 5 PROGRAMAS DE LAVAGEM. GARANTIA MINIMA DE 1 ANO LAVADORA DE ROUPA MINIMO 15 KG, BIVOLT, FUNCOES LAVA, ENXAGUA E CENTRIFUGA, CESTO DE ACO INOX E TAMPA DE VIDRO. EFICIENCIA DA ENERGIA DEVERA SER CLASSE A OU B. CONTENDO FILTRO PEGA FIAPOS DAS ROUPAS, MINIMO 5 PROGRAMAS DE LAVAGEM. GARANTIA MINIMA DE 1 ANO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.217,00	Valor Total: 11.085,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	109	45.736.454/0001-63	2.217,00	2.217,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:47

**9 - liquidificador industrial 8 litros, copo monobloco, inox- 110v potencia 1 /2 cv - velocidade:3500 rpm
dimensoes: 33x32x75cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: vitalex	Modelo: conf edital
Descrição: liquidificador industrial 8 litros, copo monobloco, inox- 110v potencia 1 /2 cv - velocidade:3500 rpm dimensoes: 33x32x75cm liquidificador industrial 8 litros, copo monobloco, inox- 110v potencia 1 /2 cv - velocidade:3500 rpm dimensoes: 33x32x75cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 795,00	Valor Total: 7.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NOVA AMERICA DA COLINA
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	009	45.736.454/0001-63	795,00	795,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:47
10 - MICROFONE DINÃ?MICO PROFISSIONAL M-58 C/ CABO 3 METROS - MXT-**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: LE SON	Modelo:
Descrição: MICROFONE DINÃ?MICO PROFISSIONAL M-58 C/ CABO 3 METROS - MXT-MICROFONE DINÃ?MICO PROFISSIONAL M-58 C/ CABO 3 METROS - MXT- ALTA SENSIBILIDADE- REPRODUCAO VOCAL COM CLAREZA- CHAVE LIGA/DESLIGA COM INDICADOR- O IMA DE NEODIMIO E FEITO DE MODO QUE O ALTO NIVEL E ALTA QUALIDADE DE SOM SAO PRODUZIDOS- MICROFONES DINÃ?MICOS COM EXCELENTE PROJECAO VOCAL- CONFIGURACAO CARDIOIDE PARA MINIMIZACAO DE MICROFONIAS- APLICACAO VERSATIL E CONSTRUCAO ROBUSTA A NIVEIS PROFISSIONAIS- BAIXISSIMA DISTORCAO COM SINAL SUPER LIMPO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 167,00	Valor Total: 2.505,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	034	38.094.484/0001-58	172,00	167,00		Sim
2 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	045	45.736.454/0001-63	172,00	168,00	0,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:48
11 - MICROONDAS 30 LITROS: MENU DESCONGELAR (DESCONGELAR CARNE BOVINA, FRANGO E FEIJAO),
TRAVA DE SEGURANCA, TECLAS PRE-PROGRAMADAS (PREPARO DE ARROZ, VEGETAIS, MACARRAO,
CARNE MOIDA, PIPOCA E BRIGADEIRO).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: consul	Modelo: conf eidtal
Descrição: MICROONDAS 30 LITROS: MENU DESCONGELAR (DESCONGELAR CARNE BOVINA, FRANGO E FEIJAO), TRAVA DE SEGURANCA, TECLAS PRE-PROGRAMADAS (PREPARO DE ARROZ, VEGETAIS, MACARRAO, CARNE MOIDA, PIPOCA E BRIGADEIRO). DIMENSOES: LARGURA 53,9 CM, ALTURA 30 CM, PROFUNDIDADE 39 CM. ENERGIA VOLTAGEM 127V, 220V, PESO LIQUIDO 17,7 KG, COR BRANCA.MICROONDAS 30 LITROS: MENU DESCONGELAR (DESCONGELAR CARNE BOVINA, FRANGO E FEIJAO), TRAVA DE SEGURANCA, TECLAS PRE-PROGRAMADAS (PREPARO DE ARROZ, VEGETAIS, MACARRAO, CARNE MOIDA, PIPOCA E BRIGADEIRO). DIMENSOES: LARGURA 53,9 CM, ALTURA 30 CM, PROFUNDIDADE 39 CM. ENERGIA VOLTAGEM 127V, 220V, PESO LIQUIDO 17,7 KG, COR BRANCA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 811,00	Valor Total: 8.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	003	45.736.454/0001-63	811,00	811,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NOVA AMERICA DA COLINA
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:48

12 - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS COM MINIMA 02 VELOCIDADES, CONTENDO FUNCOES DE PROCESSAR, RALAR, CORTAR, MISTURAR, FATIAR E PICAR DIVERSOS TIPOS DE ALIMENTOS, COM POTENCIA MINIMA DE 500 WATTS, FREQUENCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: mundial	Modelo: conf eidtal
Descrição: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS COM MINIMA 02 VELOCIDADES, CONTENDO FUNCOES DE PROCESSAR, RALAR, CORTAR, MISTURAR, FATIAR E PICAR DIVERSOS TIPOS DE ALIMENTOS, COM POTENCIA MINIMA DE 500 WATTS, FREQUENCIA DE 60 H, COM JARRA EM CRISTAL, COM FUNCAO DE PULSAR, CAPACIDADE DO PROCESSADOR DE 1,2 LITROS, COM LÃ?MINAS DE ACO INOXIDAVEL, TRAVA DE SEGURANCAS, PES ANTIDERRAPANTES, VOLTAGEM BIVOLT 110/220, PRODUTO CONTENDO 3 LÃ?MINAS PARA PROCESSAR FATIAR, RALAR E CORTAR EM PALITO, CONTENDO 01 FACA PARA PICAR, 01 MISTURADOR/ BATEDOR, COM BOCAL LARGO E PILAO, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES			
MESESMULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS COM MINIMA 02 VELOCIDADES, CONTENDO FUNCOES DE PROCESSAR, RALAR, CORTAR, MISTURAR, FATIAR E PICAR DIVERSOS TIPOS DE ALIMENTOS, COM POTENCIA MINIMA DE 500 WATTS, FREQUENCIA DE 60 H, COM JARRA EM CRISTAL, COM FUNCAO DE PULSAR, CAPACIDADE DO PROCESSADOR DE 1,2 LITROS, COM LÃ?MINAS DE ACO INOXIDAVEL, TRAVA DE SEGURANCAS, PES ANTIDERRAPANTES, VOLTAGEM BIVOLT 110/220, PRODUTO CONTENDO 3 LÃ?MINAS PARA PROCESSAR FATIAR, RALAR E CORTAR EM PALITO, CONTENDO 01 FACA PARA PICAR, 01 MISTURADOR/ BATEDOR, COM BOCAL LARGO E PILAO, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 460,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	021	45.736.454/0001-63	460,00	460,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:48

13 - SMART TV LED 43 POLEGADAS RESOLUCAO DA TELA ULTRA HD, TECNOLOGIA DA TELA DE LED, 4K C/ 3 ENTRADAS HDMI, 03 USB, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, WIFI, FREQUENCIA MINIMA DE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: aoc	Modelo: conf eidtal
Descrição: SMART TV LED 43 POLEGADAS RESOLUCAO DA TELA ULTRA HD, TECNOLOGIA DA TELA DE LED, 4K C/ 3 ENTRADAS HDMI, 03 USB, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, WIFI, FREQUENCIA MINIMA DE 60 HZ, FORMATO DE TELA WIDESCREEN, CONTENDO CONTROLE REMOTO PILHA AA, CONTENDO DOIS PES PARA SUSTENTACAO, GARANTIA 12 MINIMA DE MESESMART TV LED 43 POLEGADAS RESOLUCAO DA TELA ULTRA HD, TECNOLOGIA DA TELA DE LED, 4K C/ 3 ENTRADAS HDMI, 03 USB, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, WIFI, FREQUENCIA MINIMA DE 60 HZ, FORMATO DE TELA WIDESCREEN, CONTENDO CONTROLE REMOTO PILHA AA, CONTENDO DOIS PES PARA SUSTENTACAO, GARANTIA 12 MINIMA DE MESES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.829,00	Valor Total: 18.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	095	45.736.454/0001-63	1.829,00	1.829,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NOVA AMERICA DA COLINA
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:48

14 - SMART TV LED 55 POLEGADAS RESOLUCAO DA TELA ULTRA HD, TECNOLOGIA DA TELA DE LED, 4K C/ 3 ENTRADAS HDMI, 03 USB, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, WIFI, FREQUENCIA MINIMA DE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: lg	Modelo: conf eidal
Descrição: SMART TV LED 55 POLEGADAS RESOLUCAO DA TELA ULTRA HD, TECNOLOGIA DA TELA DE LED, 4K C/ 3 ENTRADAS HDMI, 03 USB, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, WIFI, FREQUENCIA MINIMA DE 60 HZ, FORMATO DE TELA WIDESCREEN, CONTENDO CONTROLE REMOTO PILHA AA, CONTENDO DOIS PES PARA SUSTENTACAO, GARANTIA 12 MINIMA DE MESESMART TV LED 55 POLEGADAS RESOLUCAO DA TELA ULTRA HD, TECNOLOGIA DA TELA DE LED, 4K C/ 3 ENTRADAS HDMI, 03 USB, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH, WIFI, FREQUENCIA MINIMA DE 60 HZ, FORMATO DE TELA WIDESCREEN, CONTENDO CONTROLE REMOTO PILHA AA, CONTENDO DOIS PES PARA SUSTENTACAO, GARANTIA 12 MINIMA DE MESES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.778,00	Valor Total: 27.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	066	45.736.454/0001-63	2.778,00	2.778,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:48

15 - TELEVISAO SMART TV DE 50 POLEGADAS LED: NA COR PRETA, ULTRA HD 4K COM TAXA DE ATUALIZACAO DE 60HZ E 120HZ COM TECNOLOGIA. RECURSOS DE VIDEO HDR PREMIUM, MEGA CONTRASTE, UHD DIMING, PUR COLOR, CONSTRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: semp	Modelo: conf eidal
Descrição: TELEVISAO SMART TV DE 50 POLEGADAS LED: NA COR PRETA, ULTRA HD 4K COM TAXA DE ATUALIZACAO DE 60HZ E 120HZ COM TECNOLOGIA. RECURSOS DE VIDEO HDR PREMIUM, MEGA CONTRASTE, UHD DIMING, PUR COLOR, CONTRAST ENHANCER, AUTO MOTION PLUS / MODO FILME. RECURSOS DE AUDIO DOLBY DIGITAL PLUS, DTS CODEC, POTENCIA SONORA (20 RMS), TIPO DE ALTO FALANTE (2 CANAIS), MULTIROOM LINK, POTENCIA DO AUDIO 20W RMS. 2 ENTRADAS USB, 3 HDMI TRASEIRAS, PROCESSADOR QUADCORE. SAIDA DE CABO OPTICO DIGITAL. ENTRADA DE REDE RJ45, CABO - ANTENA, HDMI-ARC, HDMI QUICK SWITCH, ANYNET+ (HDMI-CEC), WI-FI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO. TIMER ON/OFF. SLEEP TIMER. CLOSED CAPTION. APLICATIVOS TAIS COMO NETFLIX, YOUTUBE, GOOGLE PLAY. OUTROS RECURSOS: BUSCA AUTOMATICA DE CANAIS, DESLIGAMENTO AUTOMATICO, IDIOMA PORTUGUES, SENSOR ECOLOGICO, SELO PROCEL "A". 12 MESES DE GARANTIA. CONTROLE REMOTO. PRODUTO IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS SONY, SAMSUNG, LG, PHILIPS. TELEVISAO SMART TV DE 50 POLEGADAS LED: NA COR PRETA, ULTRA HD 4K COM TAXA DE ATUALIZACAO DE 60HZ E 120HZ COM TECNOLOGIA. RECURSOS DE VIDEO HDR PREMIUM, MEGA CONTRASTE, UHD DIMING, PUR COLOR, CONTRAST ENHANCER, AUTO MOTION PLUS / MODO FILME. RECURSOS DE AUDIO DOLBY DIGITAL PLUS, DTS CODEC, POTENCIA SONORA (20 RMS), TIPO DE ALTO FALANTE (2 CANAIS), MULTIROOM LINK, POTENCIA DO AUDIO 20W RMS. 2 ENTRADAS USB, 3 HDMI TRASEIRAS, PROCESSADOR QUADCORE. SAIDA DE CABO OPTICO DIGITAL. ENTRADA DE REDE RJ45, CABO - ANTENA, HDMI-ARC, HDMI QUICK SWITCH, ANYNET+ (HDMI-CEC), WI-FI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO. TIMER ON/OFF. SLEEP TIMER. CLOSED CAPTION. APLICATIVOS TAIS COMO NETFLIX, YOUTUBE, GOOGLE PLAY. OUTROS RECURSOS: BUSCA AUTOMATICA DE CANAIS, DESLIGAMENTO AUTOMATICO, IDIOMA PORTUGUES, SENSOR ECOLOGICO, SELO PROCEL "A". 12 MESES DE GARANTIA. CONTROLE REMOTO. PRODUTO IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS SONY, SAMSUNG, LG, PHILIPS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.517,00	Valor Total: 25.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	112	45.736.454/0001-63	2.517,00	2.517,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:48

16 - ventilador de coluna turbo 60 cm - 3 velocidades /127v potencia:200w numero de helices: 6 material: metal e plastico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: ventilador de coluna turbo 60 cm - 3 velocidades /127v potencia:200w numero de helices: 6 material: metal e plastico			
plasticoventilador de coluna turbo 60 cm - 3 velocidades /127v potencia:200w numero de helices: 6 material: metal e plastico			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 305,00	Valor Total: 7.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	077	38.094.484/0001-58	314,00	305,00		Sim
2 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	050	45.736.454/0001-63	314,00	309,00	1,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 08:08:48

17 - VENTILADOR DE PAREDE - 60 CM DE DIÂMETRO, OSCILANTE, COM CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO RPM: 1.430, HELICE, TRES PAS, VASAO 230 MÂ³/MIN. 110 OU 220V, PESO BRUTO 4.695 KG. BI-VOLT, COM SELO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: VENTISOL NEW	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - 60 CM DE DIÂMETRO, OSCILANTE, COM CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO RPM: 1.430, HELICE, TRES PAS, VASAO 230 MÂ³/MIN. 110 OU 220V, PESO BRUTO 4.695 KG. BI-VOLT, COM SELO DO INMETRO			
VENTILADOR DE PAREDE - 60 CM DE DIÂMETRO, OSCILANTE, COM CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO RPM: 1.430, HELICE, TRES PAS, VASAO 230 MÂ³/MIN. 110 OU 220V, PESO BRUTO 4.695 KG. BI-VOLT, COM SELO DO INMETRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZDX PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	105	38.094.484/0001-58	366,00	360,00		Sim
2 EDER ALESSANDRO DOS SANTOS	012	45.736.454/0001-63	366,00	362,00	0,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SEBASTIÃO ROGATTI

MUNICIPIO DE NOVA AMERICA DA COLINA
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR